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Garnek z pokrywą ZWEIGER Vesna
22cm/4,5l
Cena 279,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903357371524

Opis produktu
ZWIEGER Vesna 22cm 4,5 l - garnek aluminiowy z pokrywką

Zalety produktu

Wykonany z trwałego, odpornego na uszkodzenia odlewanego aluminium typu diecast
Innowacyjna, trzywarstwowa powłoka Greblon® C3+ non-stick
Zwiększa wydajność energetyczną o 40% - pełna indukcja
Zewnętrzna powłoka z silikonowego, żaroodpornego lakieru
Dwustronna wylewka do szybkiego i precyzyjnego odlewania tłuszczu lub sosów
Możliwość użytkowania w wysokich temperaturach, max. 240 st.C
Pokrywa z silikonowym rantem i otworami do upuszczania pary oraz uchwytem z powłoką softtouch
Szybko się nagrzewa, równomiernie rozprowadza temperaturę
Poręczne uchwyty do wygodnego przenoszenia i trzymania
Pasuje na wszystkie rodzaje kuchenek
Bezpieczny dla alergików i zdrowia, nie zawiera żadnych szkodliwych związków (PFOA, Cd PB free)
Łatwy w czyszczeniu
Pozwala na smażenie przy minimalnej ilości tłuszczu

Odlewane aluminium typu diecast
Korpus naczynia został wykonany z odlewanego aluminium typu diecast, które jeszcze lepiej rozprowadza temperaturę po
całej powierzchni i szybciej się nagrzewa. Jest to ponadto materiał o najwyższej trwałości i odporności na uszkodzenia
oraz odkształcenia. Higieniczny, bezpieczny dla alergików oraz pozbawiony wszelkich szkodliwych dla zdrowia związków.

Trzywarstwowa wewnętrzna powłoka Greblon® C3+ non-stick
Garnek pokryto we wnętrzu 3-warstwową powłoką nieprzywierającą Greblon® C3+ non-stick firmy WEILBURGER. To
dzięki niej potrawy nie przypalają się i nie przywierają do powierzchni, a całe naczynie jest przez to łatwiejsze w czyszczeniu.
Nieprzywierająca powłoka pozwala ponadto na zdrowe smażenie z wykorzystaniem minimalnej ilości tłuszczu.

Zewnętrzna powłoka ceramiczna
Zewnętrzną powłokę naczynia pokrywa ceramiczna,utwardzająca powłoka z żaroodpornego lakieru, o funkcji
zabezpieczającej i usztywniającej.

Dno wykonane w technologii pełnej indukcji
Wykonane w technologii pełnej indukcji dno pozwala używać rondla również na płytach indukcyjnych. Zwiększa
jednocześnie wydajność energetyczną o ok. 40%.

Na wszystkie rodzaje kuchenek
Naczynie jest przeznaczone do użytku na wszystkich rodzajach płyt grzewczych, w tym do zapiekania w piekarniku, w
temperaturze max.240 st.C.
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Łatwość w utrzymaniu czystości
Produkt należy myć pod bieżącą wodą, producent nie zaleca mycia w zmywarce. Wystarczy użyć odpowiedniego detergentu
do mycia naczyń i gąbki kuchennej lub ściereczki, aby używany artykuł znowu był czysty i gotowy do dalszej pracy.

Umyty produkt można odstawić do wyschnięcia lub wytrzeć kuchennym ręcznikiem.

Marka Zwieger
Produkt pochodzi z oferty marki Zwieger, która oferuje naczynia oraz noże kuchenne wykonane z najwyższej jakości
materiałów. Artykuły oferowane przez firmę znajdują się w kuchniach wielu znanych szefów kuchni.

Marka Zwieger, choć na polskim rynku dostępna zaledwie od kilku lat, zdążyła zyskać popularność i zdobyć zaufanie
klientów. W ofercie dostępne są dziesiątki produktów do kuchni i jadalni, nie tylko niezwykle funkcjonalnych, ale i
wyróżniających się nowoczesnym wzornictwem. Marka bez wątpienia wychodzi naprzeciw oczekiwaniom tych najbardziej
wymagających użytkowników. Znajdziemy tu eleganckie zestawy garnków, ale i pojedyncze garnki Zwieger, patelnie o różnym
przeznaczeniu, pojemne brytfanny, profesjonalne noże i ostrzałki, sztućce oraz akcesoria kuchenne.
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